



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR\_CAREM-001 Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.

**ORDEN DE COMPRA N° 130/2022**

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	<a href="mailto:caremfc@cnea.gov.ar">caremfc@cnea.gov.ar</a>
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 38/22
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-106/2022
Expediente GDE N°:	EX-2022-81809612- -APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-537-APN-GAC#CNEA
Objeto:	INSUMOS DE FERRETERIA

**DATOS DEL ADJUDICATARIO**

Señores:	BEATRIZ ESTHER CORDANI
CUIT:	27-11948050-2
Dirección:	Av. 25 de Mayo 1080 - (1625) – ESCOBAR – BS. AS
Telefono:	(0348) 4421180

**DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA**

**Renglones Adjudicados:**

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	279-01625-	Cerradura Doble Paleta Frente Ancho p/puerta placa	UNI	10	\$ 4.419,10	\$ 44.191,00
2	279-01647-0001	Picaporte de Bronce	UNI	10	\$ 2.511,96	\$ 25.119,60
3	279-00644-	Tornillo tirafondo Phillips frezado 4x30 mm.	UNI	1000	\$ 3,86	\$ 3.860,00
4	279-00644-	Tornillo autoperforante 6x 3/4" cab. Tanque	UNI	1000	\$ 4,63	\$ 4.630,00
8	279-01600-	Arandela plana 1/8"	UNI	1000	\$ 2,36	\$ 2.360,00
9	279-01600-	Arandela plana 5/8"	UNI	500	\$ 41,52	\$ 20.760,00
11	279-01600-	Arandela plana 1/4"	UNI	1000	\$ 5,17	\$ 5.170,00
29	279-00820-	Remache Pop 5mm. x 20 mm.	UNI	1000	\$ 6,35	\$ 6.350,00
30	279-00820-	Remache pop 5x16mm	UNI	1000	\$ 5,59	\$ 5.590,00
38	292-01153-	Cinta Multiuso	UNI	6	\$ 782,32	\$ 4.693,92
50	255-00579-	Masilla epoxica Poxilina 10 min.	UNI	6	\$ 892,30	\$ 5.353,80
54	275-01562-	Broca de expansión taco metálico 1/2"	UNI	50	\$ 567,45	\$ 28.372,50
70	291-04784-	Limpia contactos en aerosol x 400cc	UNI	3	\$ 2.166,38	\$ 6.499,14
80	275-06810-	Puntas tubo p/ atornillador PH2 x 14 piezas (juego)	UNI	6	\$ 2.680,00	\$ 16.080,00
81	293-01202-0005	Pilas Alcalinas AA	UNI	300	\$ 175,83	\$ 52.749,00
82	293-01202-0006	Pilas Alcalinas AAA	UNI	200	\$ 199,62	\$ 39.924,00

<b>Importe Total</b>	<b>\$ 271.702,96</b>
----------------------	----------------------

<b>SON PESOS:</b>	DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL SETECIENTOS DOS CON 96/100
-------------------	--

Condiciones de pago: Según Pliego

**Entrega Unica**

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA – EDIFICIO PAÑOL	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILs: norbertopihuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
--	------------------------------------	--

**Imputacion Presupuestaria**

In	PPr	Ppa	
2	5	5	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 5.353,80.-
2	7	5	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 44.452,50.-
2	7	9	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 118.030,60.-
2	9	1	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 6.499,14.-
2	9	2	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 4.693,92.-
2	9	3	2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 92.673,00.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional  
Las Malvinas son argentinas

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Orden de compra**

**Número:**

**Referencia:** Orden de Compra N° 130/2022 - BEATRIZ ESTHER CORDANI

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.